
KEMPER spol. s.r.o.

Přidej se k týmu inovace
a technologií!
Pyšelská 393, 257 21 Poříčí nad Sázavou

+420 317 798 215
jobs@kemper.cz

Hledáš práci, která Tě bude bavit?
Firma Kemper je předním výrobcem technologií pro odsávání zplodin
a dýmu při svařování. V našich moderních výrobních halách
v Poříčí nad Sázavou vyrábíme zařízení pro monitorování a úpravu kvality
ovzduší v průmyslových prostorách.
Naše firma s bohatou historií od roku 1977 přichází s novými příležitostmi!
Přidej se k našemu týmu 170 zaměstnanců a objev svět svářečů,
zámečníků, elektromontérů, obsluhy CNC strojů, brusičů kovů, obsluhy
lakovny, skladníků a dalších zajímavých pracovních pozic.
Ve výrobních halách využíváme moderní technologie pro termické dělení
materiálů, třískové obrábění, mechanické tváření plechu a svařování.
Nechybí ani technologie pro povrchovou úpravu dílů. U nás se naučíš
mnoho nového a rozvineš své dovednosti. Ale to není všechno! Jako
zaměstnanec Kemperu máš nárok na skvělé firemní bonusy:

www.kemper.cz

Příspěvek na stravování
Oběd a večeře v podnikové
jídelně
Firemní fitness centrum
Placené přestávky na relax,
odpočinková zóna

Výkonnostní a věrnostní prémie
Pracovní oděvy
Navýšení dovolené po každých
dvou odpracovaných letech
Firemní slavnosti
Zvyšování kvalifikace

Přidej se k nám do Kemperu a objev svět plný příležitostí! Buď součástí
našeho týmu, kde se neustále rozvíjíme a slavíme společné úspěchy. 

Těšíme se na Tebe!


